

Asbahr Andersen Holding ApS

Købmagergade 3, st., 3730 Nexø

CVR-nr. 44 13 65 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Martin Lyster Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asbahr Andersen Holding ApS Købmagergade 3, st. 3730 Nexø
	CVR-nr.: 44 13 65 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lyster Andersen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Expert Punkt1 Nexø ApS, Bornholm Expert Punkt1 Rønne ApS, Bornholm Asbahr Andersen ejendomme ApS, Bornholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab, samt anden investering og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.389 t.kr. mod 1.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	22/6 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-16.585	-10.040
Driftsresultat	-16.585	-10.040
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.220.782	1.266.487
Andre finansielle indtægter	236.956	210.986
Øvrige finansielle omkostninger	-4.023	0
Resultat før skat	2.437.130	1.467.433
Skat af årets resultat	-48.461	-44.196
Årets resultat	2.388.669	1.423.237
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.220.782	1.266.487
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	32.887	34.750
Disponeret i alt	2.388.669	1.423.237

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.696.666	11.675.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.696.666</u>	<u>11.675.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.696.666</u>	<u>11.675.884</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	732.979	392.218
Tilgodehavender i alt	<u>1.732.979</u>	<u>1.392.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.344.723	2.130.605
Værdipapirer i alt	<u>2.344.723</u>	<u>2.130.605</u>
Likvide beholdninger	<u>83.356</u>	<u>111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.161.058</u>	<u>3.522.934</u>
Aktiver i alt	<u>14.857.724</u>	<u>15.198.818</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.220.782	1.266.487
Overført resultat	11.663.521	10.364.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>14.059.303</u>	<u>11.792.634</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.731	2.959.770
Selskabsskat	781.440	436.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.421</u>	<u>3.406.184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>798.421</u>	<u>3.406.184</u>
Passiver i alt	<u>14.857.724</u>	<u>15.198.818</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. juni 2023	40.000	10.329.397	0	0	0	10.369.397
Resultatandel	0	0	1.266.487	34.750	122.000	1.423.237
Overført til overført resultat	0	-10.329.397	0	10.329.397	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	1.266.487	10.364.147	122.000	11.792.634
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	2.220.782	32.887	135.000	2.388.669
Udloddet udbytte	0	0	-1.266.487	1.266.487	0	0
	40.000	0	2.220.782	11.663.521	135.000	14.059.303

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	10.409.397	10.409.397
Udbytte af indtjening før ejerperiode	-1.933.513	0
Kostpris 31. december 2024	8.475.884	10.409.397
Opskrivninger 1. januar 2024	1.266.487	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.220.782	1.266.487
Udbytte	-1.266.487	0
Opskrivninger 31. december 2024	2.220.782	1.266.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.696.666	11.675.884
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Expert Punkt1 Nexø ApS	Bornholm	100 %
Expert Punkt1 Rønne ApS	Bornholm	100 %
Asbahr Andersen ejendomme ApS	Bornholm	100 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		2.344.723
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		56.599
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har sammen med datterselskabet Expert Punkt1 Nexø ApS og datterselskabet Asbahr Andersen ejendomme ApS afgivet solidarisk og ubegrænset selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Expert Punkt1 Rønne ApS.		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilgodehavende på 960 t.kr. i Expert Punkt1 Rønne ApS.		

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Lyster Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 79667843-22a6-4ece-863c-ce5b2e93e102

IP: 212.54.xxx.xxx

2025-06-16 07:09:17 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-16 07:55:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.